PORTAL RASMI

MAKLUMAT KETUA JABATAN SERTA SETIAUSAHA PEJABAT DI JABATAN DAN AGENSI PERSEKUTUAN DI SARAWAK
GAMBAR

NO FAKS

NAMA JABATAN ALAMAT JABATAN NAMA KETUA JABATAN
-

TINGKAT 3 & 17
BANGUNAN SULTAN

1 REIRERT SETIQKS:W;EERSEKUTUAN ISKANDAR JALAN YBHG. DATO' AMIR BIN OMAR 082-419452 www.supsrwk.gov.my

SIMPANG TIGA 93300

KUCHING SARAWAK

TURUS Il amir.omar@supsrwk.gov.my 082-417 733

.! s
082-245 522/082-274 | (0 400 2es http://rmp.gov.my

IBU PEJABAT POLIS
DIRAJA MALAYSIA "
2 IBU PEJASSJ;%L,LSSTSQxAﬁALAYSIA KONTIJEN SARAWAK YDH DATO' I\SIIIS;RDI AZMAN BIN JUSAB Kipswk@rmp.dov.m 2
JALAN BADRUDDIN 93560
KUCHING SARAWAK
= . w
= 5 %2
. .

082-473478 http://jpnsarawak.moe.gov.my

JALAN DIPLOMATIK OFF

2 JABATAN Ziﬁi'@f@” NEGERI e oo RESE éiﬁﬁiﬁ’.i :/:AJA [/:ZHAR AR KOSONG 082473494
93050 KUCHING SARAWAK

C

Y

JABATAN KESIHATAN
NEGERI SARAWAK JALAN
JABATAN KESIHATAN NEGERI DIPLOMATIK OFF JALAN [ YBRS. DR. OOI CHOO HUCK JUSAB ooi.choohuck@moh.gov.my 082-473288 082-443 053 http://jknsarawak.moh.gov.my
'y

4
SARAWAK BAKO PETRA JAYA 93050
KUCHING SARAWAK

e
082-612 919 KOSONG i :
= g

MARKAS PEMERINTAHAN
MEDAN TIMUR KEM
UEATEA JEETAL DA JUSAB koordpmt18@gmail.com 082-585 500
bl
s
0

MARKAS PEMERINTAHAN MEDAN TIMUR| MUARA TUANG JALAN
DATUK MOHD MUSA 94300/ MARDZUKI BIN MUHAMMAD

5 TENTERA DARAT
KOTA SAMARAHAN
SARAWAK



mailto:amir.omar@supsrwk.gov.my
mailto:kjpswk@rmp.gov.my
mailto:koordpmt18@gmail.com

PEJABAT PEMBANGUNAN NEGERI
SARAWAK, UNIT PENYELARASAN

DT475 TINGKAT 4, BLOK D,
ICOM SQUARE, JALAN

j - - o .icu, .|
6 | koA ABATAN PEROANA  |PENOING bt KUGING, | JASNIBIN HAJI JUBLI Jusac asnijubli@swiicugovmy | 082-552401/332562 | 082-332599 hitps://www.cu.gov.my/
MENTERI (ICU JPM) SARAWAK
KOMPLEKS MAHKAMAH
KUCHING, JALAN GERSIK . .
b 2 @ .gov.my - ; .gov.
7 MAHKAMAH NEGERI SARAWAK Aoy STEVE RITIKOS JUSAC (KHAS) | steveriiios@kehakiman.gov.m 082442228 088286101 htpi//kehakiman gov.my
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 4 BANGUNAN
JABATAN AUDIT NEGARA NEGER! | SULTAN ISKANDAR JALAN ,
8 O AR ALAN | PUAN ROKIAH BINTI SAHAT JUSAC (W) roliah sahat@audit gov.m 082242372 082-242101 https://www.audit gov.my
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 1& 2 BANGUNAN
082-245 661/082-230
JABATAN IMIGRESEN MALAYSIA NEGERI | SULTAN ISKANDAR JALAN .
9 . A DATU KEN LEBEN JUSAC kenleben@imi.gov.m 20/062062-247 | - 062420606 https://www.imi.gov.my
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 13 BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR JALAN | AWANG RADUAN BIN AWANG 082237 051/ :
@mohr.q g itkswicgov.
10 JABATAN TENAGA KERJA AR o P JusacC araduan@mohr.gov.m 082242 261 o http:/tkswk.gov.my
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 8 WISMA HASIL
11 | MARKAMAH PERUSAHAAN MALAYSIA | AL AN PADUNGAN 93100 KOSONG JUSAC anne@mor.gov.my / 082-240101 082-251762 http://mp.gov.my

CAWANGAN SARAWAK

KUCHING SARAWAK

anne.mohr@ 1govuc.gov.my

NO PHOTO
AVAILABLE



mailto:jasni.jubli@swk.icu.gov.my
mailto:steveritikos@kehakiman.gov.my
mailto:rokiah.sahat@audit.gov.my
mailto:kenleben@imi.gov.my
mailto:araduan@mohr.gov.my

MARKAS 1 DIVISYEN KEM

MUARA TUANG JALAN |  MEJAR JENERAL DATO' ' '
turus1div@gmail.com /.
12 MARKAS 1 D'¥f:,fg KEMMUARA | pATUK MOHD MUSA 94300|  DZULKAFLI BIN HAJI JUSAC sl v@amalcom | 082-585 500 082-611784 KOSONG
pridiv.2020@amail
KOTA SAMARAHAN MUSTAFFA
SARAWAK
TINGKAT 11 BANGUNAN O PHOTO
PEJABAT SURUHANJAYA PILIHANRAYA | SULTAN ISKANDAR JALAN )
13 S AR NS N TIADA TIADA TIADA 082-254 233 082-243 414 https://www.spr.gov.my e
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 16 BANGUNAN
PERBENDAHARAAN MALAYSIA | SULTAN ISKANDAR JALAN | ENCIK LEONARD WILFRED
14 SARAWAK SIMPANG TIGA 93592 YUSSIN JUSAC leonard@mof.gov.m 082-421 333 082-424 489 http://pmsarawak.treasury.gov.my
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 8 BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR JALAN NO PHOTO
q A @agc.qov.my :
5 JABATAN PEGUAM NEGARA A SHAHRIZAT BIN ISMAIL JUSA G shahrizat@agc.gov.m 082-423 078 082-243 446 KOSONG P e
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 6 BANGUNAN
JABATAN AKAUNTAN NEGARA | TDPT HAJI BUJANG JALAN|  PUAN GLORIA ANGELA
pneg_keh@anm gov.my ¥ . //www.anm.gov.
16 MALAYSIA NEGER!I SARAWAK SIMPANG TIGA 93594 JAMES NOAH JUSAC neg_kch@anm.gov.m 082-524 524 082-524 599 http://www.anm.gov.my
KUCHING SARAWAK
WISMA KEBAJIKAN LOT MO PHOTO
|| SREAERY REIRNIGNWNARAGST || <Rl ELEIS IOCIRPJALAN |- (FURN NGIRIAH EHRl 22 JUSA C (VU7) norisha@sarawak qov.my  |082-449 577 /444 139|  082-448741 https://welfare.sarawak gov.my

NEGERI SARAWAK

SIOL KANAN 93050
KUCHING SARAWAK

AHMAD

AVAILABLE



mailto:turus1div@gmail.com
mailto:turus1div@gmail.com
mailto:jasni@spr.gov.my
mailto:sungkih@treasury.gov.my
mailto:shahrizat@agc.gov.my
mailto:pneg_kch@anm.gov.my
mailto:noriaha@sarawak.gov.my

BAHAGIAN PEMBANGUNAN CAWANGAN | D/A SMK TABUAN JAYA, g NGO PHOTO
18 | SARAWAK, BAHAGIAN PEMBANGUNAN, | JALAN WAN ALWI, 93350 KOSONG KOSONG KOSONG 02 Soossn! 082-368440 KOSONG T A e
KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA |  KUCHING SARAWAK
1BU PEJABAT MARITIM
NEGERI SARAWAK,
AGENSI
PENGUATKUASAAN
MARITIM MALAYSIA, LAKSAMANA PERTAMA
19 | ACENSIPENCUATIOASAAN MARITIMI | |(OMPLEKS MARITIM TUN | MARITIM ZIN AZMAN BIN MD 24/ N54 in@mmea.gov.my 5| 082432502 ttp://www.mmea.gov.my/
ABANG SALAHUDDIN YUNUS
(KOMTAS), LOT 1358
JALAN BAKO, MUARA
TEBAS, 93050 KUCHING
SARAWAK
BAHAGIAN PEMETAAN TOPOGRAFI Sgtﬁiﬁﬁ;&iﬁﬁuﬂﬁk
20 |SARAWAK JABATAN UKUR & PEVETAAN | UG IAN SKANDAR JAL SYLVESTER LUTA BULI J54 luta@]upem.gov.m 082-420 763 082-245 420 http:/fwwiw jupem.gov.my
MALAYSIA (JUPEM) KUCHING SARAWAK
IBU PEJABAT JABATAN
IBU PEJABAT JABATAN BOMBA & | BOMBA & PENYELAMAT
21 PENYELAVAT MALAYSIA NEGERI | NEGERI SARAWAK JALAN | 7098 DATU é“,_'ﬂég'/:‘lﬁl'” KBS4 Khirudin drahman@bomba.gov.my| 082365994 | 0823657321369 https://www.bomba.gov.my
SARAWAK SETIA RAJA TABUAN JAYA
93350 KUCHING SARAWAK
PEJABAT PENGARAH
PENJARA NEGERI
22 |PEIABATPENGARAH PENJARANEGERI | sarawak, ki 23, JaLan | TP MOHANAD ROSIDEKBIN KAS4 ndri@prison.gov.my 082-614005 082613411 http://www.prison.gov.my
PUNCAK BORNEO, 93250
KUCHING
085421201 (Pej Am)/
INSTITUT PENDIDIKAN ;
(AT (FERDIRITG GRS || Gy (e daamaany|| T HAU MOIIAERD DG54 mohamadzailani@ipgm.edumy | 085419246 (Tallan | 5aq 454478 http://www2.mqa.gov.my
SARAWAK, MIRI ZAILANI BIN JAYA mohamadzailani@ipam.edumy | 4o spy 012
98009 MIRI SARAWAK
8701068 (Hp SP)



mailto:zin@mmea.gov.my
mailto:luta@jupem.gov.my
mailto:khirudin.drahman@bomba.gov.my
mailto:andri@prison.gov.my
mailto:mohamadzailani@ipgm.edu.my

INSTITUT KEMAHIRAN ISLAM MALAYSIA

INSTITUT KEMAHIRAN
ISLAM MALAYSIA

ENCIK KAMALDIN BIN MOHD

082-507224. Samb

24 SARAWAK (IKMAS) JALAN 854 kamaldin@islam.gov.my 082-843 440 http://myikmas.islam.gov.my
SARAWAK (IKMAS) AN O AMIN 226/ 082-843475
93050 KUCHING SARAWAK|
INSTITUT PENDIDIKAN
INSTITUT PENDIDIKAN GURU KAMPUS |GURU (IPG), JALAN DATUK| ~ PUAN ANIS ALISYA BINTI 082672982/ 082- )
K K - H .| . .|
25 TUN ABDUL RAZAK MOHD MUSA, 94300 KOTA ABDULLAH DG54 pengarah@ipgmktar.edu.my 673700 082-672984 http://www.ipgmktar.edu.my
SAMARAHAN
INSTITUT PENDIDIKAN
INSTITUT PENDIDIKAN GURU MALAYSIA | GURU (IPG) JALANKJD | DR ABG ISMAIL BIN ABG !
26 KAMPUS RAJANG 96509 BINTANGOR JULHI DG54 admin@ipgkrajang.edu.m 082-691910 084-691913 http://www2.mqa.gov.my
SARAWAK
INSTITUT TADBIRAN
AWAM NEGARA (INTAN)
KAMPUS WILAYAH
INSTITUT TADBIRAN AWAM NEGARA 082-592100/ 011- T
27 SARAWAK NO. 2, LOT 5452|  MAHATHIR BIN BUJANG M54 mahathir@intanswk intan,my 082615 060 ttp://www.intanbk.intan.my
(INTAN) KAMPUS WILAYAH SARAWAK [ SAREVIAKNO. 2, LOT o1 58681320
MUSA 94300 KOTA
SAMARAHAN SARAWAK
TINGKAT 79,
BANGUNAN WISMA STA NO PHOTO
28 | JABATANALAMSEKITAR, NEGERI NO. 26 JALAN DATUK |  HAMZAH BIN MOHAMAD cs4 hamzahmd@doe.gov.my 082-483863 082-480863 KOSONG AVAILABLE
SARAWAK
ABANG ABDUL RAHIM
93450 KUCHING SARAWAK|
ARAS 3 KOMPLEKS BELIA
DAN SUKAN NEGERI
2ol [ERIECREANBEFLNS SO NECER! SARAWAK JALAN TUN | ENCIK LAMAT ANAK NYALAU 54 lamat@kbs.qov.my 082-234485/ 549257 | 082-244 537 hittp://www_jbsn.gov.my

SARAWAK

AHMAD ZAIDI ADRUCE
93250 KUCHING SARAWAK|



mailto:kamaldin@islam.gov.my
mailto:pengarah@ipgmktar.edu.my
mailto:admin@ipgkrajang.edu.my
mailto:mahathir@intanswk.intan.my
mailto:hamzahmd@doe.gov.my
mailto:lamat@kbs.gov.my

JABATAN KESELAMATAN & KESHATAN | TUEECT TR BVEEOITE | o o AL B
30 | PEKERJAAN (KEMENTERIAN SUMBER : -DR. J54 norhalim@mohr.gov.my 082-242 257 082-259 846 fttp://www.dosh.gov.my
NS 9, JALAN BUKIT MATA HASAN
) 93100 KUCHING SARAWAK|
LOT 319 JALAN LAPANGAN
31 JABATQQV?I’EJE%OS;%?\"NM:}'{AYS'A TERBANG LAMA 93250 | KHAIRUL NAJIB BIN IBRAHIM c54 najib@met.gov.my 082'6;17777‘213/ 082- 1 082.617 756 hittp://www.met.gov.my
KUCHING SARAWAK
JALAN WAN ABDUL
RAHMAN, KENYALANG
3z | JABATANMINERAL DAN GEOSAINS | bR beT) SURAT 560, ROSLAN BIN RAJALI c54 roslanra@jme.gov.m 082-244 666 082-415 390 https//smp.jmg.gov.my
MALAYSIA, SARAWAK (JMG)
93712 KUCHING,
SARAWAK
TINGKAT 2 BANGUNAN
TUN DATUK PATINGGI
3 | AT kA | TUANKUHAJIBUJANG | ABANG NORAFFIAT SIN M54 abgnoraffian@jpn.gov.my 082243559 082-257441 http:/fwww.jpn.gov.my/my
JALAN SIMPANG TIGA
93551 KUCHING SARAWAK|
TINGKAT 1 JALAN
JABATAN PENERANGAN MALAYSIA | DIPLOMATIK OFF JALAN ) ' 082319
Jaafar jantan@inform.gov.my - oS P, gov.
34 NEGER! SARAWAK BAKO, PETRA JAYA 93050 JAAFAR BIN JANTAN S54 aafar.jantan@inform.gov.m: 082-319700/319703 711/319716 https://www.penerangan.gov.my
KUCHING SARAWAK
KOMPLEKS JABATAN
PENGANGKUTAN JALAN,
35 | AT A N WP LoT 200 kM 18.5 JALAN NORIZAN BIN JILI M54 norizan@jpj.gov.m: 082.628700/ 373000 |  *0%28 715/ hittp://wwwjpj.gov.my
KUCHING — SERIAN 93250
KUCHING SARAWAK



mailto:najib@met.gov.my
mailto:roslanra@jmg.gov.my
mailto:abgnoraffian@jpn.gov.my
mailto:jaafar.jantan@inform.gov.my
mailto:norizan@jpj.gov.my

TINGKAT 8 BANGUNAN

36 JABATAN PENTIARAK (ANASAN RT.M. JALAN P.RAMLEE | NASRUL HAKIM BIN MD NOH B54 hakim@rtm.qov.my 082-243340 082-241914 http://www.rtm gov.my
93614 KUCHING SARAWAK
\
TINGKAT 15 BANGUNAN
JABATAN PERIKANAN LAUT SARAWAK, | SULTAN ISKANDAR JALAN NO PHOTO
37 KEMENTERIAN PERTANIAN DAN SIMPANG TIGA PETI KOSONG KOSONG KOSONG 082-252743/240 046 | 082415499 https://ipls.dof.gov.my/ el sl
INDSUTRI ASAS TANI MALAYSIA SURAT 1375 93728
KUCHING SARAWAK
LOT 216 FASA Il TAMAN
PERINDUSTRIAN NO PHOTO
38 KOLEJ MATRIKULAS| SARAWAK SEJINGKAT PETI SURAT KOSONG KOSONG KOSONG 082-439100 082439108 ttp://wwwkmsw.matrik.edu.my et
P17 93457 KUCHING
SARAWAK
TINGKAT 11 BANGUNAN
MENARA PELITA JALAN
o @mkn.gov.my )
a9 (M K e oA NEGER!] "N aBDUL RAHMAN | SOPHIAN SSIANDY BIN M54 A i i 082-313052 082-442511 hitps://www.mkn gov.my
YA'KUB PETRA JAYA
93050 KUCHING SARAWAK|
TINGKAT 2, BLOK
PENTADBIRAN, KAMPUS
INSTITUT KEMAJUAN
PEJABAT KEMENTERIAN
DESA (INFRA) CAWANGAN|  MOHD SYAFIQ ANAS BIN ) '
40 | PEMBANGUNAN LUAR BANDAR NEGERI | S22 ux 07 atss, L0 SYATiaan M54 mohdsvafiq@ruralink.gov.my 082-232434 082-253811 ttps://www.rurallink gov.my
26, MUARA TUANG LAND
DISTRICT 94300 KOTA
SAMARAHAN
PEJABAT KEMENTERIAN
NO. 41-51 JALAN TUN
PERDAGANGAN DALAM NEGERI DAN 082-466020 / 016- ) NO PHOTO
JUGAH 93350 KUCHING KOSONG KOSONG KOSONG et 082466028 https://www.kpdnhep.gov.my AT A A

4

HAL EHWAL PENGGUNA (PKPDNHEP)
NEGERI SARAWAK

SARAWAK



mailto:hakim@rtm.gov.my
mailto:sarawak@mkn.gov.my
mailto:sarawak@mkn.gov.my
mailto:mohdsyafiq@rurallink.gov.my
mailto:stanley@kpdnhep.gov.my

PIHAK BERKUASA

PENERBANGAN AWAM
MALAYSIA, LAPANGAN
PIHAK BERKUASA PENERBANGAN d 082-454523/ 082- NO PHOTO
42 TERBANG KOSONG KOSONG KOSONG 082616532 https://www.caam.gov.my
AWAM MALAYSIA ANTARABANGSA 463210 AVAILABLE
KUCHING, 93728
KUCHING, SARAWAK
KM. 22 JALAN MATANG
43 POLITEKNIK KUCHING BEG BERKUNCI 3094 oA DH54 pengarahpks@mohe.qov.my 082-845 596 082-845 023 http://www.poliku.edu.my
93050 KUCHING SARAWAK
POLITEKNIK MUKAH
SARAWAK KM 7.5 JALAN |  DR. ZAMZAM BIN MOHD
_ X ; .pmu.edu.
44 POLITEKNIK MUKAH SARAWAK OVA MUKAH 96400 MUKAH WALID DH54 pengarah@pmu.edu.my 084 — 874 001 084-874 005 https://www.pmu.edu.my
SARAWAK
LOT 903, PL957 BLOK 37,
PUSAT LATIHAN TEKNOLOGI TINGGI | KEMENALAND DISTRICT ) _ NO PHOTO
45 (ADTEC) BINTULU AN VLS KOSONG KOSONG KOSONG 086 — 310 111 086-338 484 http://www.adtecbintulu.my AVAILABLE
97000 BINTULU SARAWAK
pengarah@ipbl.edu.my /
INSTITUT PENDIDIKAN GURU MALAYSIA | JALAN KOLEJ 93200 .
: a@ipg y - X ; .ipbl.edu.
46 KAMPUS BATU LINTANG KUGHING SARAWAK | DR- LAMBAT ANAK LINDONG DG54 lambatlindona@ipam.edu.my /| 082-233040 / 254277 | 082-252 382 http://www.ipbl.edu.my
lambatlindong@gmail.com
KOMPLEKS PEJABAT
SPRM SARAWAK LOT 3894
SURUHANJAYA PENCEGAHAN RASUAH | JALAN LAKSAMANA 082-467701/ 082-
47 MALAYSIA CHENG HO, PETI SURAT MOHD ZAKI BIN HASSAN P54 zaki_hassan@sprm.gov.m: 467702/ 082-467703 082-467712 https://www.sprm.gov.my

6000 93350 KUCHING
SARAWAK



mailto:pengarahpks@mohe.gov.my
mailto:pengarah@pmu.edu.my
mailto:p.adtecbintulu@mohr.gov.my
mailto:pengarah@ipbl.edu.my
mailto:pengarah@ipbl.edu.my
mailto:pengarah@ipbl.edu.my
mailto:zaki_hassan@sprm.gov.my

UNIT PEMODENAN TADBIRAN DAN
PERANCANGAN PENGURUSAN

TINGKAT 5 BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR

MOHAMAD ANUARDI BIN

NO PHOTO
AVAILABLE

o 2, .| . | .|
48 MALAYSIA (MAMPU) CAWANGAN BANGUNAN SULTAN HAJANI M54 anuardi@mampu.gov.my 082-257 991 082-429 722 https://www.mampu.gov.my
NP ISKANDAR 93350
KUCHING SARAWAK
INSTITUT AMINUDDIN BAKI CAWANGAN | JALAN SULTAN TENGAH ; : )
49 SARAWAK 93050 KUCHING SARAWAK| JUDAH BINTI AHMAD DG54 iabcsrwk@iab.moe.gov.m: 082-846 671 082-846 626 https://iab.moe.edu.my
ARAS 9 WISMA KASTAM
MEDAN RAYA JALAN TUN
50 | VABATANKASTAN DIRRIAMALATSIA | ABDUL RAHMAN vAAKUB | ENCIKMOHD RADZRIBIN WK54 menadzri ariffin@customs.ov.my | 082-440348/ 647014 | 082-440354 hittp://www.customs.gov.my
PETRA JAYA 93050
KUCHING SARAWAK
LOT 221 JALAN PUNCAK
INSTITUT LATIHAN KEMENTERIAN BORNEO BATU 13 1/2 ‘ 082-628 990 Samb.
51 KESIHATAN MALAYSIA KUCHING (KM22) 93250 KUCHING LIEW CHEE FOH U54 (MEMANGKU) liewcf@moh.gov.m: 082-628581 https://www.moh.gov.my
SARAWAK
TINGKAT 6 BANGUNAN
JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT
52 PERSEKUTUAN KEMAS NEGERI | SULTAN ISKANDAR JALAN| A |RUDDIN BIN MD NASIR | S54 (Memangku) khairuddin@kemas.gov.my / 082-240 636 082-244 460 https://www kemas gov.my/
SARAWAK SIMPANG TIGA 93350 kemas_sarawak@kemas.gov.my
KUCHING SARAWAK
LOT 3148 BLOK 14 JALAN
53 | JABATANKIMIAMALAYSIANEGERI | ') TaAN TENGAH,93050 | ZULKFELIBIN MOHD EDIN 54 (M) 2ulkfeli@kimia.gov.my 082-313011 082-444623 https://www kimia.gov.my

SARAWAK, KUCHING

PETRA JAYA, KUCHING



mailto:anuardi@mampu.gov.my
mailto:iabcsrwk@iab.moe.gov.my
mailto:m-nadzri.ariffin@customs.gov.my
mailto:liewcf@moh.gov.my
mailto:zulkfeli@kimia.gov.my

54

JABATAN KIMIA MALAYSIA, CAWANGAN
BINTULU, SARAWAK

JABATAN KIMIA MALAYSIA,
CAWANGAN BINTULU,
JALAN TUN RAZAK, PETI
SURAT 1346, 97008
BINTULU, SARAWAK

RAMI ANAK GENDANG @
ABIDAH RAIDAH BINTI
GENDANG

C54(M)

rami@kimia.gov.my

086 - 334211

086 - 336 668

https://www.kimia.gov.my

55

JABATAN PERANGKAAN MALAYSIA
NEGERI SARAWAK

TINGKAT 7, BANGUNAN
TUN DATUK PATINGGI
TUANKU HAJI BUJANG,
JALAN SIMPANG TIGA,
93514 KUCHING,
SARAWAK

PUAN DAYANG ROZANA
BINTI ABANG HASSAN

E54 (M)

rozana@dosm.gov.my

082-231722

082-242609

https://www.panpages.my

56

JEMAAH NAZIR DAN JAMINAN KUALITI,
SARAWAK

TINGKAT 10-11
BANGUNAN TUN DATUK
PATINGGI HAJI BUJANG,

JALAN SIMPANG TIGA
93604 KUCHING,
SARAWAK

ZULAIHA BINTI IBRAHIM

DG54

zulaiha.ibrahim@moe.gov.my

082-245185

082-232210

https://www.moe.gov.my

NO PHOTO
AVAILABLE

57

JABATAN KIMIA MALAYSIA SIBU

JABATAN KIMIA MALAYSIA
SIBU LOT 2060 JALAN
TUANKU ABDUL
RAHMAN(NEW AIRPORT
ROAD) 96100 SIBU
SARAWAK

ABDUL RAZAK BIN MOHD

C52

abdrazak@kimia.gov.my

084-213 890

084-213 891

http://www.kimia.gov.my

58

BAHAGIAN TEKNOLOGI PENDIDIKAN
NEGERI SARAWAK

BAHAGIAN TEKNOLOGI
PENDIDIKAN NEGERI
SARAWAK LOT 1256

JALAN DATO' HAJI MOHD

MUSA 94300 KUCHING

SARAWAK

THOMAS KANYAN ANAK SIAM

DG52

thomas.btpnsar@moe.gov.my

082-661 669

082-672 669

https://www.moe.gov.my

59

AKADEMI KASTAM CAWANGAN
SARAWAK

LOT 6473 KM-6 JALAN
MATANG 93050 KUCHING
SARAWAK

ZAMRI BIN WARDI

WK52

zamri.wardi@customs.gov.my

082-645 801

082-645 998

http://akmal.customs.gov.my/

NO PHOTO
AVAILABLE



mailto:rami@kimia.gov.my
mailto:rozana@dosm.gov.my
mailto:zulaiha.ibrahim@moe.gov.my
mailto:abdrazak@kimia.gov.my
mailto:thomas.btpnsar@moe.gov.my
mailto:zamri.wardi@customs.gov.my

ANGKATAN PERTAHANAN AWAM

TINGKAT 11, BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR,

60 MALAYSIA NEGERI SARAWAK JALAN SIMPANG TIGA, PPj (PA) MOHTAR BIN SAMAT KP52 mohtar@civildefence.gov.my 082-256658 082 239 455 https://www.civildefence.gov.my
93300 KUCHING,
SARAWAK
SUBLOT 38(Survey Lot No
4232) BLOK 233 KUCHING
JABATAN HAL EHWAL VETERAN ATM NORTH LAND DISTRICT q m p
61 CAWANGAN NEGERI SARAWAK BATU 6, 1/2, JALAN PAHOT ANAK JOLL ZA20(52) hevsarawak@gmail.com 082-620907 082-620 799 https://www.jhev.gov.my
PENRISSEN, 93250
KUCHING, SARAWAK
LOT 683 SEKSYEN 66
JALAN UTAMA TANAH MOHAMAD MARZUKI BIN 082-484 335/484 159/ [ 082-346 012 /331 :
62 JABATAN LAUT MALAYSIA, KUCHING PUTEH 93619 KUCHING BRAHIM AL52 marzuki@marine.gov.m 484 039 778 https://www.marine.gov.my
SARAWAK
TINGKAT 5 BANGUNAN
JABATAN KEBUDAYAAN DAN KESENIAN | SULTAN ISKANDAR JALAN [ NOOR SEELA BINTI NOOR . f
63 NEGARA SARAWAK SIMPANG TIGA 93350 SULAIMAN B52 seela@jkkn.gov.m 082-422 006/423 106 082-244 394 http://www.jkkn.gov.my/
KUCHING SARAWAK
JABATAN PENILAIAN DAN A N STA HoN
64 | PERKHIDMATAN HARTA PERSEKUTUAN p " AZMAN BIN MAB @ ADNAN W52 azman@jpph.gov.my 082-255 116/235960 082-426 226 https://napic.jpph.gov.my/portal/sarawak
(JPPH) ROCK 93200 KUCHING
SARAWAK
ARAS 1-2 BANGUNAN
MARZUKI, JALAN TUN
BAHAGIAN PENCEN CAWANGAN DATUK PATINGGI HAJI 1 q f
65 SARAWAK ABDUL RAHMAN YAAKUB, CORNELIA WONG CHUI M52 we.cornelia@jpa.gov.m 082-251818 082-255510 https://sistem.jpa.gov.my
93050 PETRA JAYA,

KUCHING SARAWAK

NO PHOTO
AVAILABLE



mailto:mohtar@civildefence.gov.my
mailto:jhevsarawak@gmail.com
mailto:marzuki@marine.gov.my
mailto:seela@jkkn.gov.my
mailto:azman@jpph.gov.my
mailto:wc.cornelia@jpa.gov.my

66

JABATAN PERPADUAN NEGARA DAN
INTEGRASI NASIONAL (PERPADUAN)

TINGKAT 9 BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR JALAN
SIMPANG TIGA 93350
KUCHING SARAWAK

DIRWANA BIN HAJI AZOOL

8§52

nsrwk@perpaduan.gov.m;
dirwana@perpaduan.gov.m

/

082-241 628

082-246 314

https://www.jpnin.gov.my

67

KAWASAN PEMBANGUNAN PERTANIAN
BERSEPADU (IADA) KALAKA SARIBAS

KAWASAN
PEMBANGUNAN
PERTANIAN BERSEPADU
(IADA) KALAKA SARIBAS
PETI SURAT 98 SARATOK
95407 SRI AMAN
SARAWAK

LUCYANA ANAK DOMINIC
RITAY

KOSONG

lucyana@doa.gov.my

083 — 436 313/436528

083-436 604

https://www.mafi.gov.my

68

KAWASAN PEMBANGUNAN PERTANIAN
BERSEPADU (IADA) SAMARAHAN

KAWASAN
PEMBANGUNAN
PERTANIAN BERSEPADU
(IADA) SAMARAHAN 94300
KOTA SAMARAHAN
SARAWAK

MEDAN ANAK INSOL

G52

medan7663@yahoo.com.my

082-671201/671 202

082-671 099

https://www.mafi.gov.my

69

KEMENTERIAN PERTAHANAN
CAWANGAN SARAWAK

KEMENTERIAN
PERTAHANAN
CAWANGAN SARAWAK
TINGKAT 6 BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR 93350
KUCHING SARAWAK

NORISAL BINTI SAILI

M52

norisal@mod.gov.my

082-243 909/082-240

082-258442

http://www.mod.gov.my

70

INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA
MIRI, SARAWAK

JALAN PERMYJAYA
UTAMA, BANDAR BARU
PERMYJAYA, 98000 MIRI,
SARAWAK

ABDUL RAHIM BIN MD
SHARIFF

8§52

msarahim@kbs.gov.my

085-660714

085-659546

http://kemahiran.kbs.gov.my

NO PHOTO
AVAILABLE

il

PEJABAT WILAYAH SARAWAK, KEM
LUAR NEGERI MALAYSIA

TINGKAT 14 BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR JALAN
SIMPANG TIGA 93300
KUCHING SARAWAK

MONTY LABONG LUDAN

M52

pwsarawak@kIn.gov.my

082-236 146

082-236 983

KOSONG



mailto:dirwana@perpaduan.gov.my
mailto:dirwana@perpaduan.gov.my
mailto:lucyana@doa.gov.my
mailto:medan7663@yahoo.com.my
mailto:norisal@mod.gov.my
mailto:msarahim@kbs.gov.my
mailto:pwsarawak@kln.gov.my

TENTERA UDARA DI RAJA MALAYSIA

TENTERA UDARA DI RAJA
MALAYSIA (TUDM)
PANGKALAN UDARA

KOLONEL MOHAMMAD JAFRI

jafri.suboh@airforce.mil.my /

72 o A R et oA 2A24/52 suboh@ziiorce il 082-587 700 082-626802 http://airforce.mil.my
LAMA 93677 KUCHING
SARAWAK
No. 249, BLOK 14,
SARAWAK NATURAL
73 'NST'TULaI\'g’;TAigiLTS#STR'AN RESOURCE PARK, 94300 | 1> AZKAR;’/:';(?\‘;R EINAEL DV52 azkar@ijtm.gov.my 082-465111 082-465114 S g
KOTA SAMARAHAN,
SARAWAK.
LOT 3226, BLOK 6 MUKIM
INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN (ILP)|  BANDAR BARU(KSM) P
74 PEF P | MUSTAL BIN MAKMUD DV52(Memangku) mustal@jtm.gov.m 085 — 644 384 085-653 523 ittp://www.lpmiri.gov.my
98100 MIRI SARAWAK
NO.11-01 & 11-02 LEVEL 11
SOMERSET GATEWAY
75 | JABATAN PEMBANGUNAN KEMARIRAN | CHING JALAN BUKIT | SUDIRMAN BIN SURATIN DV52 sudirman. s@mohr.gov.my 082420 200/420 | 082420278 https://www.dsd. gov.my/
( MATA 93100 KUCHING
SARAWAK
KOLEJ KOMUNITI MAS NG PHOTO
GADING BAU PETI SURAT ) '
76 | KOLEJKOMUNITIMAS GADING BAU | CADING BAUPET SURAT | siRiey anak PHILLIP DHs2 prohkkmasgading@mohe.qovmy | 082-763730 082-763731 https://kkmasgading mypolyce.edu.my Py
94007 KUCHING SARAWAK
TINGKAT 12 BANGUNAN
LEMBAGA PELESENAN KENDERAAN | SULTAN ISKANDAR JALAN masitah@Ipkpsarawak.gov.my /. | 082412 033 / 412303
’ hittp://wwwpk K gov.
s PERDAGANGAN (LPKP) SARAWAK SIMPANG TIGA 93300 MRS GIANNUAR || R (NERERSNERD || o 6 b iy || (25 POTR AR WS 1y R e

KUCHING SARAWAK



mailto:azwanpohari@airforce.mil.my
mailto:azwanpohari@airforce.mil.my
mailto:azkar@jtm.gov.my
mailto:mustal@jtm.gov.my
mailto:sudirman.s@mohr.gov.my
mailto:prghkkmasgading@mohe.gov.my
mailto:razami@lpkpsarawak.gov.my
mailto:razami@lpkpsarawak.gov.my

POLITEKNIK METRO
BETONG 1-12, PHASE Il

%) .| X .
78 POLITEKNIK METRO BETONG B O SUHAILI BIN ALEH DH52(Memangku) suhaili@pmbs.edumy 083-472 676 083-472 991 ttps://www.pmbs.edu.my
95700 BETONG SARAWAK
TINGKAT 3, BANGUNAN
PEJABAT KETUA PEGAWAI s;ﬁgs;x’g;f:&ﬁfﬁm NO PHOTO
79 | KESELAMATAN KERAJAAN MALAYSIA | SERSYER S SALAT TN | Azi701 RAHMAN BIN YON KP52(M) azizol@cgso.qov.my 082-247177 082-253 161 https://www.cgso.gov.my AVAILABLE
RECERIS A AR YAAKUB 93050 KUCHING
SARAWAK
TINGKAT 10 BANGUNAN
SURUHANJAYA PERKHIDMATAN AWAM | SULTAN ISKANDAR JALAN
80 MALAYSIA CAWANGAN SARAWAK SIMPANG TIGA 93350 SURIANI BINTI SARUJI M52(Memangku) surianisaruji@spa.gov.m 082-240 011 082-246 545 https://www.spa.gov.my/
KUCHING SARAWAK
LOT 146-148, SEKSYEN 8,
AGENSI ANTIDADAH KEBANGSAAN | BANGUNAN BAITULMAL NO PHOTO
81 PPN AN o) TAtin_ 3203 | ISKANDAR BIN TURKEE s48 engarah_sarawak@adk.qov.my | 082-233540 /422670 | 082422608 ittps://www.adk.gov.my A Rl
KUCHING, SARAWAK
TINGKAT 14 BANGUNAN NG PHOTO
ARKIB NEGARA MALAYSIA NEGERI | SULTAN ISKANDAR JALAN )
@arkib.gov.my . 2 ://ofa.arkib.gov.
82 S any AR o LADOH ANAK MEJUS s48 ladoh@arkib. gov.m 082-253485 082-258061 http://ofa.arkib.gov.my T e
KUCHING SARAWAK
LOT 8.10-8.11, TINGKAT 8,
WISMA SABERKAS, JALAN
gy || EAHRERY KAV RAGUN FERCRHIAK | "y e i cang, || MRF AN ED RPZAL E/AED G48 mrizalah@doa.qov.my 082-414232 082415107 http://www.portal.doa.gov.my

DAN BAJA, SARAWAK

93000 KUCHING,
SARAWAK

IALID



mailto:suhaili@pmbs.edu.my
mailto:azizol@cgso.gov.my
mailto:surianisaruji@spa.gov.my
mailto:pengarah_sarawak@adk.gov.my
mailto:ladoh@arkib.gov.my
mailto:mrizalah@doa.gov.my

84

BAHAGIAN PEMBANGUNAN
KONTRAKTOR DAN USAHAWAN
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN
USAHAWAN

TINGKAT 9 BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR JALAN
SIMPANG TIGA 93592
KUCHING SARAWAK

ROZILA BINTI REBI

M48

rozila.rebi@med.gov.m:

082-424850

082-421 080

KOSONG

85

BIRO PENGADUAN AWAM (BPA) NEGERI
SARAWAK

UTC ARAS 1, LOT 337 &
218 URBAN
TRANSFORMATION
CENTRE PERMATA
CARPARK, SECTION 47
KLTD JALAN BUKIT MATA
93100 KUCHING SARAWAK|

STEVINCENT FREDDY BARU

Mm48

freddy@pcb.gov.my

082-415 004

082-415 005

http://www.pcb.gov.my

86

INSTITUT KEMAJUAN DESA (INFRA)
CAWANGAN SARAWAK

KAMPUS INSTITUT
KEMAJUAN DESA (INFRA)
CAWANGAN SARAWAK,
94300 KOTA SAMARAHAN

DAYANG MONALIZAWATI
BINTI ABANG ISMAIL

S48

d_monalizawati@infra.gov.m

082-258 379

082-412 342

https://www.rurallink.gov.my

87

INSTITUT LATIHAN KEMENTERIAN
KESIHATAN MALAYSIA
(KEJURURAWATAN) SIBU

INSTITUT LATIHAN
KEMENTERIAN
KESIHATAN MALAYSIA
(KEJURURAWATAN)
SIBUBATU 5 2 JALAN ULU
OYA, C.D.T NO. 118 96009
SIBU SARAWAK

NANCY DIl ANAK NORE

u4s

nancydii@moh.gov.my

084-318682

084-325194

https://www.moh.gov.my

88

INSTITUT LATIHAN KEMENTERIAN
KESIHATAN MALAYSIA (KESIHATAN
AWAM) KUCHING

INSTITUT LATIHAN
KEMENTERIAN
KESIHATAN MALAYSIA
(KESIHATAN AWAM)
KUCHING BATU 7 V2
JALAN PENRISEN 93250
KUCHING SARAWAK

RAJENDRAN A/L
P.KARAYAGANAM

u48

rajendran_pk@moh.gov.my

082-612653/012
8953955

082-616 133

http://www.dosh.gov.my

89

JABATAN BANTUAN GUAMAN

TINGKAT 6 BANGUNAN
SULTAN ISKANDAR JALAN
SIMPANG TIGA 93350
KUCHING SARAWAK

HAFFIZA BINTI JEMALI

L48

haffiza.jemali@jbg.gov.m

082-258 699

082-243 978

http://www.jbg.gov.my

NO PHOTO
AVAILABLE



mailto:rozila.rebi@med.gov.my
mailto:freddy@pcb.gov.my
mailto:d_monalizawati@infra.gov.my
mailto:nancydii@moh.gov.my
mailto:rajendran_pk@moh.gov.my
mailto:haffiza.jemali@jbg.gov.my

JABATAN HAL EHWAL KESATUAN

ARAS 10, NO. 9, ARIVA
GATEWAY KUCHING,

082-258862 (Talian

NO PHOTO

9% JALAN BUKIT MATA, PETI | DORRHEA ANAK CHUAT s48 dorhea@mohr.gov.my Terus) 082-257600 |  082-230093 https://jheks.mohr.gov.my
SEKERJA SARAWAK CURAT 9987 gares e AVAILABLE
KUCHING, SARAWAK.
TINGKAT 1, WISMA HONG,
91 Raoey /'\':lse‘i\'ﬁ'i";w"vcxgs“\ NO.202 , JALAN ROCK ZALINA BINTI YACOB L48 zalina.yacob@mdi.gov.my 082-243 655 082-427 891 https://apps.mdi gov.my
93200 KUCHING SARAWAK|
ARAS 9 MAJMA' TUANKU
ABDUL HALIM MUADZAM
92 JABG;’:(';‘M‘;EC“:Q‘I’:@ et YSIA | SHAH LORONG P.RAMLEE | HAMDAN BIN JAREE S48 hamdan@islam.gov.my 082-507224 082507217 https://jais.sarawak gov.my
5 JALAN P. RAMLEE 93400
KUCHING SARAWAK
ARAS 1, SUBLOT 6
JABATAN KETUA PENGARAH TANAH & | QUEEN'S COURT, BLOK E ‘ : ’
93 e N a0 & | NERUL IKLEM BIN GENERAL M8 nerul_ilem@jkptg.gov.m 082575404 082-572404 https://www Jkptg.gov.my
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 2, BLOK E,
JABATAN PENDAFTARAN PERTUBUHAN | BANGUNAN QUEEN'S | PUAN GEORGINA APPHIA georgina.ros@moha.gov.my / )
i MALAYSIA, NEGERI SARAWAK COURT, JALAN WAN ALWI, NGAU M8 georgina@jppm.gov.my 082-454925 062-462 449 ttps:/fwww.ros.gov.my
93350 KUCHING SARAWAK
NO. 176, LOT 28 BLOK 10,
JABATAN SUKARELAWAN MALAYSIA | KCLD BATU 2 /2, JALAN |ABANG ZULFIKAR BIN ABANG
: ov. y Y ttps:/fwww.rela.gov.
95 (RELA) SARAWAK ROCK 93200 KUCHING RADUAN B 48 prn_sarawak@moha.gov.my 082-245 820/244 889 082-258 520 ps://www.rela.gov.my

SARAWAK



mailto:dorhea@mohr.gov.my
mailto:zalina.yacob@mdi.gov.my
mailto:hamdan@islam.gov.my
mailto:nerul_iklem@jkptg.gov.my
mailto:prn_sarawak@moha.gov.my

KAWASAN PEMBANGUNAN PERTANIAN

IADA BATANG LUPAR,
SUBLOT 2, LOT 160, JALAN

96 BERSEPADU(IADA) BATANG LUPAR SABU. 95000 IRENA LAH G48 irene@mafi.gov.my 083-321078 083-320428 KOSONG
SIMANGGANG, SRI AMAN
KEMENTERIAN PELANCONGAN, SENI Sgtﬁiﬁﬁg&iﬁguﬁﬁ% NO PHOTO
o7 DAN BUDAYA MALAYSIA, NEGER AN o KOSONG KOSONG KOSONG 082-235 033 082-234 010 ttp://www.motac.gov.my Py
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 3 BANGUNAN
KEMENTERIAN PERDAGANGAN BANK NEGARA JALAN '
qriffith, goba@mit. gov.my : P, gov.
9B | AN TARABANGOR & INDUSTRIMITY | SATOK 83400 KUGHG | GRIFFITH JONES ANAK GOBA M8 rffth.qoba@miti.gov.m 082-257 164/242099 | 082417 835 https://www.mytradelink.gov.my
SARAWAK
JALAN PERMAYJAYA
UTAMA PUSAT BANDAR hazatta@kkmiri.edumy / 085-653545 / 085- -
99 KOLEJ KOMUNITI MIRI e o | HAZATTA BIN MORSHIDI DH48 LU G | 085653242 ttps://kkmirlmypolycc.edumy
SARAWAK
KOLEJ KOMUNITI SARIKEI
KEMENTERIAN
PENDIDIKAN MALAYSIA " NO PHOTO
@ edumy ¥ y ; ! edu.
100 KOLEJ KOMUNITI SARIKEI Fo a8 LT 2e, B | ZAKIR HUSSAIN BIN IBRAFIM webmasters@kksarikei.edu.m 084-659101 084-659102 ttps://kksarikei.mypolyce.edu.my A Rl
36 JALAN CENTRAL 96100
SARIKEI SARAWAK
ARAS BAWAH,
UNIT AUDIT DALAM SARAWAK ZON BANGUNAN SULTAN
101 SABAH DAN SARAWAK ISKANDAR, JALAN BIBIANA SINOS w4 bibiana@moha.gov.my 0194822587 TIADA KOSONG
(KEMENTERIAN DALAM NEGERI) SIMPANG TIGA 93350

KUCHING, SARAWAK



mailto:irene@mafi.gov.my
mailto:zurina@motac.gov.my%20(timbalan%20prngarsh)
mailto:griffith.goba@miti.gov.my
mailto:hazatta@kkmiri.edu.my%20/%20kkmiri.mypolycc.edu.my
mailto:hazatta@kkmiri.edu.my%20/%20kkmiri.mypolycc.edu.my
mailto:webmasters@kksarikei.edu.my
mailto:bibiana@moha.gov.my

PEJABAT PEGAWAI WAKIL TENTERA

LOT 3292 SEKSYEN 64,
KTLD JALAN DATUK

KOMANDER NURUL AZMIN

NO PHOTO

102 ABANG ABDUL RAHIM BIN KAMARUDDIN nurulazmin@navy. mil.m: 082-336400 082-336415 KOSONG AVAILABLE
93450 KUCHING SARAWAK
ARAS 1 KOMPLEKS BELIA
DAN SUKAN NEGERI
PEJABAT PENDAFTAR PERTUBUHAN MOHAMAD SHARBINI BIN ; NO PHOTO
103 SARAWAK JALAN TUN gsharbini@kbs.gov.my 082-237982 082-237 975 KOSONG
BELIA ZON SARAWAK DN B AU HAJI GOLONG AVAILABLE
93150 KUCHING SARAWAK
ARAS 3, BANGUNAN LEE
SURUHANJAYA PERKHIDMATAN ONN, LOT 1546, BLOK 17,
104 | PELAJARAN URUS SETIA CAWANGAN | KCLD, JALAN LAPANGAN | PUAN FAIZAH BINTI EDRUS m48 faizah.edrus@spp.gov.my 082-537001 /537008 | 082-459225 https://www.spp.gov.my/
SARAWAK TERBANG, 93250
KUCHING, SARAWAK
ARAS 20 SOMERSET
RAHMAN BEE BINTI
oo R e e (Il N O MAMEDISEER EElS ATAE s48 rahmanbee@mohr.qov.my 082-418 112 082-419 121 KOSONG
SARAWAK BUKIT MATA 93100 @ MOHAMAD
KUCHING SARAWAK
LOT 3563 JALAN SULTAN
106 KOLEJ KOMUNITI KUCHING TENGAH PETRA JAYA | SUHARYATI BINTI SULAIMAN DH48 (M) suharyati.kk@1govuc.gov.my 082-313 321 082-313 318 https://kkkuching.mypolycc.edu.my
93050 KUCHING SARAWAK
JABATAN PENDIDIKAN
POLITEKNIK DAN KOLEJ
KOMUNITI BETONG,
KEMENTERIAN
PENGAJIAN TINGGI, LOT | ANDREW ANAK DOUGLAS
. K X ¥ q X .|
107 KOLEJ KOMUNITI BETONG P WA IR DH44 pengarah@kkbetong.edu.my 083-471830 083-472831 https://kkbetong.mypolycc.edu.my/

BETONG, FASA 2, PETI
SURAT 2059,PEJABAT
POS BETONG, 95700
BETONG, SARAWAK



mailto:nurulazmin@navy.mil.my
mailto:gsharbini@kbs.gov.my
mailto:faizah.edrus@spp.gov.my
mailto:rahmanbee@mohr.gov.my
mailto:suharyati.kk@1govuc.gov.my
mailto:pengarah@kkbetong.edu.my

LOT 37-40, BLOK B DEMAK
LAUT COMMERCIAL
CENTRE, PETI SURAT

ABDULLAH LATEP BIN HAJI

00 a@moe.gov.my . ¢/ fpps kb gov.
108 KOLEJ KOMUNITI SANTUBONG eI i A DH44 rhkksantubong@moe.gov.m 082 - 432 691 082-432 684 ttp://pps.kbs.gov.my
RAZAK 93547 KUCHING
SARAWAK
ARAS 2, PUSAT
KECEMERLANGAN
AKUATIK, KOMPLEKS
109 PEJAB‘?‘LPGEE%EESXW:KSUKAN BELIA DAN SUKAN AZIZI BIN JOHARI S44 azizijohari@kbs.gov.my 082-237543 082-230913 http://pps.kbs.gov.my
NEGERI SARAWAK, JALAN
TUN AHMAD ZAIDI
ADRUCE, 93150 KUCHING
SUBLOT 13, LOT 2370 &
2371, BLOK 32, SIBIYU
INDUSTRIAL ESTATE,
10 | o ot DA | KEMENA LAND DISTRICT, | NURUL SAREEZA BINTI ca4 sareeza@aelb.qov.my 086-330469 086-332469 hittps://www.aelb. gov.my
JALAN BINTULU-TATAU,
97000 BINTULU,
SARAWAK.
PUSAT PEMULIHAN
PENAGIHAN NARKOTIK
11 mlfxoﬁz’“;ﬂg‘;g; EKNUAS_:'I*’fGN (PUSPEN) KUCHING KM 10| YULIANI BINTI YAHYA s44 pengarah_pskuching@adk.gov.my|  082-622 411 082-612785 https://www.adk gov.my
( ) JALAN PENRISSEN 93250
KUCHING SARAWAK
TINGKAT 182,
BAHAGIAN PENGUATKUASAAN DAN |  BANGUNAN AMBANK -
. y
112 A CaSAaN RO AN M A ASYOIDI BIN HANZAH KP41 asydidi@moha.gov.my 082-524255 082-524278 KOSONG
93400 KUCHING SARAWAK
BAHAGIAN KAWALAN KREDIT KOMUNITL | TNOKAT T SANRGUNAN | GHEN
113 | KEMENTERIAN PERUMAHAN DAN A YA13 aohch@kpkt.gov.my 082-258200/252036 | 082-258222 https:/fwww.kpkt gov.my/

KERAJAAN TEMPATAN

KUCHING SARAWAK



mailto:pgrhkksantubong@moe.gov.my
mailto:azizijohari@kbs.gov.my
mailto:sareeza@aelb.gov.my
mailto:pengarah_pskuching@adk.gov.my
mailto:asydidi@moha.gov.my
mailto:gohch@kpkt.gov.my

KAWAL SELIA PADI DAN BERAS

TINGKAT BAWAH, AG 101
& 102 BLOK G, BANDAR

114 KEMENTERIAN PERTANIAN DAN BARU BATU KAWAH HASBI BIN ALI KP38 hasbi@moa.gov.my 082-570443/578941 082-451758 http://www.elesen.mafi.gov.my/
INDUSTRI ASAS TANI JALAN BATU KAWA 93250
KUCHING SARAWAK
BAHAGIAN AUDIT DALAM KEMENTERIAN [ TINGKAT 3 THE SPRING
115 PELAJARAN MALAYSIA CAWANGAN JALAN SIMPANG TIGA KOSONG KOSONG KOSONG 082-457 882 082-457885 KOSONG

SARAWAK

93300 KUCHING SARAWAK|

NO PHOTO
AVAILABLE

Dikemaskini pada 26 Ogos 2022


mailto:hasbi@moa.gov.my

